
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N 001/2018 CPL

 
A CPL da Prefeitura do Município de Doutor Severiano/RN,
comunica aos interessados, que realizará TOMADA DE PREÇOS N. º
001/2018, que tem por objeto a contratação de empresa especializada
em construção de pavimentação com paralelepípedos e drenagem
superficial para execução de obra na rua projetada 01 no Município de
Dr. Severiano/RN. Para no dia 21 de março de 2018, às 08h00min
apresentarem Proposta de Preços no Endereço, Rua Padre Tertuliano
Fernandes, 21, Centro, Doutor Severiano/RN, todas as informações
referentes a este processo estarão disponíveis no site da Prefeitura pelo
endereço: https// www.doutorseveriano.rn.gov.br. Outras informações
poderão ser obtidas por meio do telefone (084) 3356.0002/0004.
 
Doutor Severiano – RN, 02 de março de 2018.
 
NASCELHO BEZERRA DA COSTA
Presidente da CPL

 
Publicado por: 

Michel Régis de Souza Melo 
Código Identificador:BA0C4304

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/03/2018. Edição 1716 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


